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Opoczno, dnia 17.11.2015r. 

 

 
 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetarg nieograniczony 
„Modernizacja ewidencji gruntów i budynków  dla zadań: I Sławno, Sławno Kolonia gm. Sławno, 
pow. opoczyński, II Kamień gm. Sławno, pow. opoczyński” 
 
 

Powiat Opoczyński reprezentowany przez Zarząd Powiatu Opoczyńskiego informuje, że w/w 
postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawcy odnośnie treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
 
Pytanie 1: 
W odniesieniu do punktu 6.1.1 Warunków Technicznych prosimy o podanie: 
- liczby dokumentów geodezyjnych i kartograficznych, które będą objęte analizą 
- liczby punktów osnowy geodezyjnej, które będą objęte pracami   
 
Odpowiedź: 
Przedmiotem analizy podlegać będą dokumenty geodezyjne znajdujące się w PODGiK Opoczno 
wyszczególnione w punkcie 3 ,, istniejące źródła danych i metody ich pozyskania” Warunków 
Technicznych stanowiących załącznik do SIWZ. W ww. punkcie 3 szczegółowo zostały 
wyszczególnione dokumenty wraz z podaniem asortymentu roboty oraz charakterystyka tych 
dokumentów -  obrębu przedmiotowego i obrębów sąsiednich.  Charakterystyka zawiera również 
informację odnośnie istnienia bądź nie osnowy realizacyjnej na danym obrębie.  Dopiero po 
przeprowadzeniu  analizy materiałów źródłowych i wywiadzie terenowym  Wykonawca prac  przedstawi 
Zamawiającemu i Inspektorowi Kontroli  wyniki analiz,  na podstawie których można będzie stwierdzić 
jaka jest  ilość punktów osnowy ewidencyjnej i czy punkty te mogą być wykorzystane do dalszych prac. 
Zamawiający do opracowania warunków technicznych wykorzystał informacje zawarte w dokumentacji 
źródłowej znajdującej się w PODGiK , nie dokonywał analizy tych dokumentów, nie przeprowadzał  
wywiadu terenowego. 
 
Pytanie 2: 
W odniesieniu do punktu 6.1.3 Warunków Technicznych prosimy o podanie: 
- Zamawiający przewiduje ponowną stabilizację części punktów osnowy – prosimy o podanie 
szacowanej liczby punktów, które Wykonawca będzie musiał zastabilizować.   
 
Odpowiedź: 
Odpowiedz na to zapytanie została udzielona w pytaniu 1, dopiero analiza materiałów źródłowych                        
i wywiad terenowy pozwoli na określenie ilości punktów osnowy ewidencyjnej, która będzie 
wykorzystana do dalszych prac jak również  określona zostanie ilość punktów  wymagających ponownej 
stabilizacji. 
 
Pytanie 3: 
W odniesieniu do punktu 6.2.7 Warunków Technicznych prosimy o podanie: 
- liczby działek, dla których niezbędne będzie przeprowadzenie czynności ustalenia przebiegu granic w 
terenie. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie może udzielić na to zapytanie odpowiedzi , to Wykonawca prac zgodnie z §6 
rozporządzenia z dnia 9 listopada 2011r. w sprawie standardów technicznych (…) przy wykonywaniu 
pomiarów sytuacyjnych i wysokościowych wykorzystuje materiały PZGiK dokonuje ich analizy pod 
względem ich dokładności, aktualności i kompletności, wskazując na ich przydatność do wykonania 
pomiarów.  Natomiast §37.1 rozporządzenia z dnia 29 marca 2001r. w sprawie ewidencji gruntów i 
budynków (Dz. U. z 2015r poz. 542) jednoznacznie wskazuje w jakich przypadkach może nastąpić 
ustalenie przebiegu granic działek. Po dokonaniu analizy dokumentacji to Wykonawca prac stwierdza 
czy istnieją dokumenty pozwalające na wznowienie albo wyznaczenie znaków granicznych, czy brak 
jest  takiej dokumentacji, lub jeżeli dane w niej zawarte nie są wiarygodne wówczas należy  je pozyskać 
w wyniku geodezyjnych pomiarów terenowych lub geodezyjnych pomiarów fotogrametrycznych 
poprzedzonych ustaleniem przebiegu tych granic.   
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że istnieje możliwość zapoznania się z materiałami zasobu przed 
złożeniem oferty w godzinach pracy urzędu . 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


